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Przeżywamy już 5 Niedzielę Wielkiego Postu, czasu nawrócenia, pokuty, przemiany myślenia i życia.

Bardzo dziękuję wszystkim za tak liczny udział w Nabożeństwie Drogi Krzyżowej ulicami Ciechocina w miniony piątek. Dziękuję za

świadectwo wiary i zaangażowanie w niesieniu Chrystusowego krzyża. Dziękuję druhom strażakom z OSP, Policji, scholii z p. Zuzanną za

prowadzenie śpiewu, wszystkim czytającym rozważanie, ministrantom, panu organiście i kościelnemu. Bóg zapłać!

Włączajmy się w głębokie przeżycie Wielkiego Postu przez intensywniejszą modlitwę.

Nabożeństwa wielkopostne: DROGA KRZYŻOWA w piątki o godz. 17.00, GORZKIE ŻALE – po Mszy świętej o godz. 10.30. Za udział w

Drodze Krzyżowej lub w nabożeństwie Gorzkich żali można uzyskać odpust zupełny.

Dzisiaj bezpośrednio po mszy świętej o godz. 8.30, odbędzie się nadzwyczajne spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Tematem

spotkania będzie problem budowy pieczar i grobowców na cmentarzu grzebalnym w Ciechocinie.

Dzisiaj przed kościołem Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej w Ciechocinie zorganizowała kiermasz wielkanocny. Wszystkie ozdoby

(palmy, stroiki i inne ozdoby) zostały stworzone przez uczniów i rodziców szkolnej społeczności podczas warsztatów, zajęć lekcyjnych i

indywidualnie w domach. Cały dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na opłacenie atrakcji dla dzieci i młodzieży na Pikniku z okazji

Święta Rodziny organizowanego 25 maja w Szkole w Nowej Wsi.

Za tydzień Niedziela Palmowa i poświęcenie palemek na każdej mszy św. Na Mszy św. o godz. 12.00 będzie procesja z palmami wokół

kościoła.

Bóg zapłać za ofiary na Kościół i na kwiaty do Grobu Pańskiego, które zbieramy w piątki podczas Drogi Krzyżowej, a także w kopertach i na

konto parafialne.

Prośba o pełnienie warty i adorację Grobu Pańskiego w Wielki Piątek i w Wielką Sobotę przez druhów strażaków i odnowienie grupy

Turków. Zachęcam zwłaszcza młodych chłopców. W naszej parafii to piękna tradycja, są też piękne stroje.

W tym tygodniu do wieczności odprowadziliśmy z naszej wspólnoty parafialnej śp. + Gabriela Łydzińskiego i Krystynę Bąk. Zmarł

prawdopodobnie pan Ignacy Zieliński z Ciechocina. Wieczny odpoczynek, racz im dać, Panie…

W ostatnim tygodniu rozpoczęto prace restauracyjne w kościele: wymieniono tablicę rozdzielczą energii elektrycznej w zakrystii,

zamontowano nad drzwiami lampy oznaczające wyjście ewakuacyjne, zainstalowano wyłącznik główny prądu, wbito w ziemię pręty

uziemiające w celu ochrony przed przepięciami w instalacji elektrycznej, odnowiono mechanizm dzwonów (jest on z lat 80-tych XX wieku,

cały pordzewiały, pewnie też trzeba będzie to w całości kiedyś wymienić).

Jest do nabycia prasa katolicka: „Idziemy – Ład Boży” i Baranki wielkanocne CARITAS

Intencje mszalne w tym tygodniu…

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.
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